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EDİTÖRDEN OKURA 

 

Değerli okurlar 2020 yılının üçüncü sayısında sizlerle 9’u araştırma, 3’ü derleme ve 1’i 

sistematik derleme olmak üzere 13 çalışma paylaşıyoruz.  Hemşire ve öğrenci hemşire ağırlıklı 

araştırmaların yanında kadın sağlığına yönelik 2 araştırma da bu sayıda yer almaktadır. Ağırlıklı olarak 

hemşirelik ve ebelik makalelerinin bulunduğu Anadolu Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi’ne farklı 

sağlık disiplinlerinden makale gönderimini artırmak bundan sonraki yayım politikalarımız arasındadır. 

Böylece derginin tanınırlığını artırmak amaçlanmaktadır. Farklı sağlık disiplinlerinden makale 

başvurusu olması durumunda COVİD-19 araştırmalarında olduğu gibi öncelik verilebilecektir. Bu 

sayıda tıp alanında yer alan bir araştırma da alanındaki okuyuculara ve yazarlara katkı sunacaktır. 

Dergiye olan yoğun talep nedeniyle daha önce değerlendirme için kabul edilen derlemelerin 

değerlendirilmesi bittikten sonra derleme kategorisinde çalışma kabul etmemek de bir başka yeni yayım 

politikamızdır. Sistematik derleme veya meta analiz çalışmaları bu kapsam dışında tutulacaktır. 

Anadolu Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi ULAKBİM TR Dizin’den sonra 2019 yılı 

itibari ile EBSCO CINAHL Database de listelenmektedir. Bu süreçte akademik ve idari sorumlulukları 

yanında dergideki görevlerine de mesai dışı zaman ayıran dergi çalışanlarına teşekkürü bir borç bilirim. 

Değerli yazarlar, öncelikle Anadolu Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi’ne gösterdiğiniz 

yoğun ilgiye teşekkür ediyoruz. Bu yoğun ilgi nedeniyle şu ana dek bize ulaşan makaleleri 

değerlendirmeye almak ve bu süreçte yeni başvuruları bekletmemek için 3 ay makale kabulünü 

durdurmaya karar verdik. Bu durumu anlayışla karşılayacağınızı biliyoruz. 

Akademik ve bilimsel gelişim için; üretilen bilginin ulusal ve uluslararası paylaşımında önemli 

yeri olan ve belirli kriterler doğrultusunda kabul görmüş bilimsel dergilere, alanında yetkin 

profesyonellerin desteğinin önemini hatırlatarak, bu sayıda yer alan makalelerin araştırmacılara ve 

okuyuculara katkı sağlamasını diliyorum. 

Bir sonraki sayıda buluşmak dileği ile sağlıcakla kalın 

Editör 

Prof. Dr. Nadiye ÖZER 
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